
 

 

UCHWAŁA NR XXI/190/2020 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXVI/419/2018 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 30 października 

2018 r. w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j.; Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j.; Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.), Rada Miejska w Wołowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXVI/419/2018 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 30 października 2018 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołowie: 

J. Tomków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 marca 2020 r.

Poz. 1765


		2020-03-05T13:17:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




